
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2021/04001 

 Del: 29/06/2021 

 Proponente: Servizio Programmazione Mobilità e Piste Ciclabili 

 

OGGETTO: 

provvedimento dirigenziale n. DD/2021/3971 del 25.6.2021 - Aggiudicazione definitiva servizio di “Redazione 

del Documento di Fattibilità delle Alternative Progettuali relativo alla viabilità comparto sud est Firenze”

Modifica

 

IL DIRIGENTE

Dato atto che:

• con  provvedimento  dirigenziale  n.  DD/2021/3971  del  25.6.2021  sono  stati 
approvati  i  verbali  di  di  gara  della  Commissione  Giudicatrice  del  servizio  di 
“Redazione del  Documento di  Fattibilità delle Alternative Progettuali  relativo 
alla  viabilità  comparto  sud  est  Firenze”  CUP  H14E21000060001  –  CIG 
86558075E6  e  aggiudicato  definitivamente  tale  servizio  al  R.T.I.  denominato 
“ABACUS SRL (Mandataria)”  composto da: ABACUS S.R.L. (mandataria)  STUDIO NOVARIN S.A.S. 
(mandante)  ARCHEOTECH  STUDIO  ASSOCIATO  DI  ARCHEOLOGIA  (mandante) 
PROMETEOENGINEERING.IT  SRL  (mandante),  fatto salvo l’esito  positivo dei  controlli 
relativi al possesso dei requisiti  di ordine generale (art. 80 D.lgs. n. 50/2016) 
della stessa.

• per mero errore materiale,  sia nella parte narrativa sia nella parte dispositiva, 

Pag. 1 di 3 DD/2021/04001



laddove  si  legge  “verbale  n.  2  della  seduta  pubblica della  Commissione  
Giudicatrice  del  26  maggio  2021,  allegato  parte  integrante  del  presente  
provvedimento”,  correttamente  si  deve  leggere  “verbale  n.  2  della  seduta  
riservata della Commissione Giudicatrice del 26 maggio 2021, allegato parte  
integrante del presente provvedimento”;

• inoltre, nella parte dispositiva, laddove si legge, al punto 1) “verbale n. 1 della  
seduta pubblica della Commissione Giudicatrice del … maggio 2021, allegato  
parte  integrante  del  presente  provvedimento;”,  correttamente  si  deve  leggere 
"verbale  n.  1  della  seduta  pubblica  della  Commissione  Giudicatrice  del  25  
maggio 2021, allegato parte integrante del presente provvedimento";

Visto l’art. 23 del “Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi”;

DETERMINA

per le motivazioni esposte in narrativa:

1. di  dare  atto  delle  seguenti  modifiche  al  provvedimento  dirigenziale  n. 
DD/2021/3971 del 25.6.2021: 

• per mero errore materiale,  sia nella parte narrativa sia nella parte dispositiva, 
laddove  si  legge  “verbale  n.  2  della  seduta  pubblica della  Commissione  
Giudicatrice  del  26  maggio  2021,  allegato  parte  integrante  del  presente  
provvedimento”,  correttamente  si  deve  leggere  “verbale  n.  2  della  seduta  
riservata della Commissione Giudicatrice del 26 maggio 2021, allegato parte  
integrante del presente provvedimento”;

• inoltre, nella parte dispositiva, laddove si legge, al punto 1) “verbale n. 1 della  
seduta pubblica della Commissione Giudicatrice del … maggio 2021, allegato  

Pag. 2 di 3 DD/2021/04001



parte  integrante  del  presente  provvedimento;”,  correttamente  si  deve  leggere 
"verbale  n.  1  della  seduta  pubblica  della  Commissione  Giudicatrice  del  25  
maggio 2021, allegato parte integrante del presente provvedimento";

2) di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è l’Ing. Giuseppe Carone.

Firenze, lí 29/06/2021 Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Giuseppe Carone

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.  

(CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del 

D.Lgs. 82/2005.

Pag. 3 di 3 DD/2021/04001


	Determinazione dirigenziale completo DD/2021/04001

